31.423

記第 8号様式の 2(第 14条 )

函館市長 工藤 壽樹  様

住所

補助対象者 企業名または団体名
代表者氏名

平成30年度 補助金実績報告書

平成31年 4月 22日

函館市港町 2丁目14番 11号
株式会社 合食
代表取締役 砂川 雄

(魚種転換支援事業補助金)
エ

整備事業

平成3o年 10月 23日函経食をもって補助金の交付の決定を受けた上記の補助対
象事業は,平成31年 3月 27日完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 補助金交付決定通知額  金 4,950,ooo円

2 補助金振込先

3 実績書  別紙 1の とおり

銀行名 支店名 口座種類 口座番号

(カナ)

4 収支決算書  別紙 2の とおり

房J湘氏1

実  1機1 蓄‐

2 製造機械等の瀧入および改修支援事業

(注 ) .実績書の内容について詳細に記融すること。
・
研1紙も可)

.製造文、Ⅲ象商品の写真および槻要のわかる資料ならびにその他必要と認めた書類を添
付すること。                ,

１

２

新商品の名称 (仮称も可)および概要

概要 :イカの代わりに甘エビを 使用した乾燥珍味 、原材料に

名称 :焼き甘エビ (仮称)′

対象事業 機械等た補助 |こ りよ 入導 ま しは改修 た

ラック式乾燥機及びラ

ック (特注機)

lttl合食 蘭館第一

工場

(画館市港 i12丁

周14器 11号 )

補助対象事業の実施による効果

エビ (仮称)、 Jの製造設榊を整備したことで
,スルメイカ加工品以外の商品を当社の新規商品とすることにより経営の安定化を図
る基礎を作ることができた。

甘エビを原材料とした新商品「焼き甘

補B力対象事業 了後 業計画 投資
番

フこ の事 研究( 発開 設備 商晶 )販売等
焼き甘エビの商品名及び仕様確定は7月頃ま

イカ製品の販売先である主要コンピニエンスストアやスーパーマ∵ケット2件とエリ
ア商談が成約,本年 10月以降,順次納品する予定であると
さらに,マーヶティング調査の実施や道外の展示会への出展等を積極的に進めるこ
とにより,新規囲客を開拓していく。

での確立を予定しており、また既存の

:

ξ

:

δ

デJttH艦 2

収 1斑 洪癖―善

F‐

収入の部

支鵬す)都:

勘

う硼

驚基零崇

生

950i000

95傷.OCo ム95悦 !000

■95α 一触

191900・ 9,9CO, 転90q ■
だ

ラク式韓燥機及

900,000X:1式

♯1900,00a

ラック

9,900, 9,90町 9,90乳

01